
16/07/2009

ARTICULO DESCRIPCION ARTICULO P.V.

0101029 FINAL CARRERA                     ST-100 37,00

0101039 INTERRUPTOR F.C.                  ST-100 12,90

0101040 RESORTE F.C.                      ST-100 7,50

0101062 BOTONERA COMPLETA                 ST-100 44,80

0102029 FINAL CARRERA                     ST-200 47,80

0102036 EJE PIÑON                         ST-200 53,95

0104014 FINAL CARRERA                     PA-400 34,94

0105004 ESTATOR MOTOR                 EB-100/200 112,28

0105018 CARTER REDUCTORA              EB-100/200 109,21

0105019 CHASIS                        EB-100/200 49,70

0105023 BRIDA                         EB-100/200 11,25

0105026 CARRETE                       EB-100/200 39,10

0105027 ESLINGA D=3,15x11mt           EB-100/200 48,05

0105029 FINAL CARRERA                 EB-100/200 26,86

0105031 CONTRAPESO                    EB-100/200 43,21

0105038 PASADOR ELASTICO              EB-100/200 1,26

0105039 INTERRUPTOR F.C.              EB-100/200 10,79

0105040 RESORTE F.C.                  EB-100/200 6,28

0105052 JUNTA                         EB-100/200 6,53

0105053 CAJA DE CONEXIONES            EB-100/200 19,33

0105061 BOTONERA                      EB-100/200 43,29

0106001 ESCUDO VENTILADOR             EB-200/400 11,25

0106002 VENTILADOR                    EB-200/400 7,54

0106043 CONMUTADOR BOTONERA           EB-200/400 14,20

0106061 BOTONERA                      EB-200/400 43,29

02400605 CARBURADOR 950                   G.SUPRA 36,89

02400908 LLAVE COMBUSTIBLE 950            G.SUPRA 3,50

02401120 BOBINA ARRANQUE 950              G.SUPRA 15,13

02410309 JUNTA TAPA VALVULA G-2500        G.SUPRA 1,70

02411001 TIRADOR ARRANQE 2500             G.SUPRA 89,28

02411709 REGULADOR AUTOMATICO VOLT 2500   G.SUPRA 22,50

02420305 JUNTA TAPA VALVULA               G.SUPRA 11,34

02420307 BUJIA                            G.SUPRA 5,28

02420405 VALVULA                          G.SUPRA 4,44

02420406 CONJ. STARTER                   G.SUPRA 29,28

02420407 JUNTA CARBURADOR                 G.SUPRA 1,00

02420700 CONJUNTO FILTRO AIRE 3300/5000/700 SUPRA 15,00

02420702 FILTRO AIRE                      G.SUPRA 2,63

02420801 PANEL CONTROL MONOFASICO         G.SUPRA 134,64

02420803 VOLTIMETRO                       G.SUPRA 9,84

02421001 TIRADOR ARRANQE 3300/5000        G.SUPRA 89,28

02421010 CUERDA                           G.SUPRA 2,64

02421414 ACEITE PROTECTOR                 G.SUPRA 3,48

02421507 SILENCIOSO 3300                  G.SUPRA 93,60

02421704 LLAVE Y FILTRO COMBUSTIBLE       G.SUPRA 8,29

02421710 NIVEL COMBUSTIBLE                G.SUPRA 2,64

02421713 FILTRO COMBUSTIBLE               G.SUPRA 1,00

02421714 TANQUE COMBUSTIBLE GRANDE        G.SUPRA 85,32

1/10



16/07/2009

ARTICULO DESCRIPCION ARTICULO P.V.

02422112 BRIDA DELANTERA ALT. GRANDE      G.SUPRA 0,00

02422115 ESCOBILLAS                       G.SUPRA 7,20

02422122 PASTILLA REGULADORA 3300         G.SUPRA 46,70

02430408 CARBURADOR 5000                  G.SUPRA 79,40

02430409 JUNTA CARBURADOR 5000            G.SUPRA 1,00

02430804 LIMITADOR 19A                    G.SUPRA 34,68

02432122 PASTILLA REGULADORA 5000         G.SUPRA 46,70

02450408 CARBURADOR 7000                  G.SUPRA 79,40

02450804 LIMITADOR 23A                    G.SUPRA 34,68

02451001 TIRADOR ARRANQE 7000             G.SUPRA 89,28

02452122 PASTILLA REGULADORA 7000         G.SUPRA 46,70

02562122 PASTILLA REGULADORA 7000 III     G.SUPRA 54,39

0501011 BRAZO                             TRAN-3 88,00

0501014 R0DILLO PRESION                   TRAN-3 1,00

0501015 CADENA                            TRAN-3 3,74

0501018 CASQUILLO                         TRAN-3 1,08

0501034 CORDON ACERO                      TRAN-3 1,25

0501035 ASIENTO PIVOTE AMORTIGUADOR       TRAN-3 1,25

0501038 MUELLE                            TRAN-3 1,25

0501039 PIVOTE AMORTIGUACION              TRAN-3 1,25

0501040 RETEN                             TRAN-3 2,86

0501041 RETEN                             TRAN-3 2,86

0501043 TAPA PRESION                      TRAN-3 4,16

0501047 RETEN                             TRAN-3 2,86

0501048 JUNTA GOMA                        TRAN-3 1,26

0501049 JUNTA GOMA                        TRAN-3 1,64

0501050 JUNTA GOMA                        TRAN-3 1,43

0501051 RETEN                             TRAN-3 2,86

0501057 MUELLE                            TRAN-3 1,60

0501058 JUNTA GOMA                        TRAN-3 1,25

0501059 EMPUJE VALVULA                    TRAN-3 3,43

0501076a RUEDA                             TRAN-3 32,50

0501078 EJE RUEDA DOBLE                   TRAN-3 8,45

0501095 ARANDELA                          TRAN-3 1,26

0501096 GRUPILLA                          TRAN-3 1,26

0501097 ARANDELA                          TRAN-3 1,26

0501098 MEDIO ARO                         TRAN-3 1,26

0501100 RUEDA ACERO                       TRAN-3 38,00

0501101 CONJUNTO HIDRAULICO COMPLETO      TRAN-3 112,00

0701005 MOTOR                             MC-125 135,60

0701012 EMPUÑADURA                        MC-125 24,00

0701018 SOPORTE GIRATORIO                 MC-125 18,89

0701221 CORREA 431 J6 MC-125 26,00

0702014 RUEDA HORMIGONERA 125,145,165     MK-125 20,80

0702028 PALA 125,145,165                  MK-125 19,40

0702052 POLEA 125,145,165                 MK-125 15,40

0702053 POLEA MOTOR ELECTR.125,145,165 AL MK-125 30,10

0702054 MOTOR ELECT.C/SOPOR.125,145,165   MK-125 120,00

2/10



16/07/2009

ARTICULO DESCRIPCION ARTICULO P.V.

0702240 EJE TRANSMISION COMPLETO  MK-125/145/165 78,10

0702241 PIÑON ATAQUE CORONA 125,145,165   MK-125 16,47

0702411 MUELLE 125,145,165                MK-125 6,00

0702514 PASADOR 5x50 125,145,165          MK-125 1,08

0702523 CORREA Z 1000 125,145,165         MK-125 18,00

0702941 CONDENSADOR 10 MF                 MK-130 16,50

0702950 CORREA 610J40                     MK-130 20,00

0703024 EJE TRANSMISION 125,145,165       MK-125 26,10

0706012 PIE DE APOYO                      MK-130 20,75

0706013 MARCO CHASIS                      MK-130 52,60

0706014 RUEDA HORMIGONERA                      MK-130 26,20

0706022 CORONA TAMBOR                     MK-130 60,00

0706023 EJE SUJECION CUBA                 MK-130 51,10

0706024 EJE TRANSMISION                   MK-130 21,41

0706031 POSICIONADOR DE CIERRE            MK-130 0,00

0706042 VOLANTE                           MK-130 94,10

0706090 MOTOR COMPLETO                    MK-130 125,00

0706091 PROTECTOR MOTOR CON POLEA         MK-130 28,53

0706092 CUBIERTA MOTOR                    MK-130 34,00

0706093 INTERRUPTOR                       MK-130 14,00

0706094 MOTOR ELECTRICO (0.7 kw)          MK-130/170 83,00

0706095 POLEA D=160                       MK-130 35,00

0706096 PLACA MOTOR                       MK-130 30,49

0706098 VENTILADOR MOTOR HORMIGONERA MK 9,00

0706211 RODAMIENTO SUPERIOR               MK-130 17,00

0706212 RODAMIENTO                        MK-130 13,60

0706213 EJE TAMBOR                        MK-130 37,60

0706214 RODAMIENTO 6207ZZ 2RS             MK-130 13,75

0706241 ENGRANAJE Z12                     MK-130 27,50

0706243 ARO MUELLE 5 X 45                 MK-130 0,00

0707022 CORONA TAMBOR                     MK-170 64,00

0707090 MOTOR COMPLETO                    MK-190 192,00

0707094 MOTOR ELECTRICO (0.9kw)          MK-190 136,00

079000 CAJA TENSION NULA HORMIGONERAS    MK-125 50,96

0801004 JUEGO ESCOBILLAS BATIDORA 5340P 6,90

0801005 TAPA DE ESCOBILLA BATIDORA 5340P 1,26

0801029 TIRADOR IZQUIERDO BATIDORA 5340P 3,64

0801030 ARO FIJO BATIDORA 5340P 1,26

0801031 CUBIERTA DE TIRADOR IZQUIERDO BATIDORA 5340P 2,73

0801037 TIRADOR DERECHO BATIDORA 5340P 3,64

0801040 CUBIERTA DE TIRADOR DERECHO BATIDORA 5340P 2,73

0801042 INTERRUPTOR BATIDORA 5340P 10,80

0901225 SUPLEM.BAJA TENSION 220V/24V.50-60 FR.EX 108,66

100356 KIT RUEDAS LAMBDA 30,00

100431 CONJUNTO ESCUADRA METALICA MESA 59,70

100435 KIT RODAMIENTOS CARRO MOVIL 351/353 36,53

100443 CONJUNTO REGLA METALICA TRONZADORA 91,20

100447A KIT PROTECTOR METALICO COMPLETO (AZUL) 38,00

3/10



16/07/2009

ARTICULO DESCRIPCION ARTICULO P.V.

200010 BOLSA DE TORNILLOS                BIPODE 7,60

300085 TIRANTE GRUA GM-302/GG. 26,30

300131 PASADOR COLUMNA 21,20

300150 TUBO TENSOR C.P. 300              CP-300 47,20

300152 TORNILLO TENSOR COLUMNA 46,56

300253 SOPORTE CASQUILLO INF. CHASIS SENIOR 15,10

300254 SOPORTE CASQUILLO SUP. CHASIS SENIOR 29,70

300326 RUEDA De=187,91 (NYLON)           EM-302 40,00

300334 ARANDELA FR. D114 M.15M-2/09M-2   EM-302 7,20

300335 LATERAL DCHO. 56,20

300336 LATERAL IZDO. 50,80

300338 TUBO CHASIS GM-302 72,72

300341 FINAL CARRERA 202/302             EM-302 11,20

300342 PLUMA GM-302/503 55,88

300343 PLUMA SENIOR 202/302 77,20

300344 TUBO EXT. PLUMA EM-202/302 70,20

300345 TIRANTE SENIOR 202/302 12,20

300347 PLETINA CHASIS SENIOR 202/302 29,90

300535 LATERAL DCHO. MX-400 65,70

300536 LATERAL IZDO. MX-400 57,50

300559 BOBINA FR.EXT. 220V(a) 55,89

300610 CONJ. INF. BASIC-150 75,80

300620 FINAL CARRERA BAS/SIM2 65,40

300737 PLETINA CHASIS CABRESTANTE 47,15

300738 AMARRE SUPERIOR MAXIAL 16,26

300740 CONJUNTO SUPERIOR CABRESTANTE 75,98

300742 AMARRE INFERIOR MX-400 64,80

300745 PLETINA SUPERIOR CABRESTANTE 63,50

300750 SEPARADOR AMARRE INFERIOR 8,91

302226 RUEDA De=189.37 e=18 (NYLON 204-304) 33,00

302227 CUBIERTA CARRETE S.204/264/304 25,20

302237 CARRETE D=100 L=102 81,90

302252 FINAL CARRERA CM-204/264 42,80

302323 POLEA ACERO HD 94,00

302325 RUEDA -4- De=185.999 e=25 72,55

302326 RUEDA -2- De=189,37 e=30 (NYLON 354-454) 39,00

302332 RUEDA -4- De=178.97 e=25 82,10

302337 CARRETE D=115 L=142 78,80

302338 TUBO CHASIS GM-304 91,70

302341 FINAL CARRERA EM-204/354 24,10

302342 FINAL CARRERA GM-304/354/454 26,50

302343 CONJ. PLUMA EM-204/304 87,80

302349 CHASIS SENIOR 204/264/304 61,20

302350 TUBO APOYO EM/GM 11,70

302427 CUBIERTA CARRETE S.454/464 48,90

302437 CARRETE D=115 L=216 RANURADO 204,76

302452 FINAL CARRERA CM-454 50,80

302702 CABEZAL MONTACARGAS 210,80

4/10



16/07/2009

ARTICULO DESCRIPCION ARTICULO P.V.

302706 TUERCA RAPIDA 6,05

302715 GRAPA ESCALERA 42,00

304202-1 MANETA ZINCADA 351 50,60

304301-1 EJE ROSCADO ZINC. 22,20

304303A TAPA DELANTERA PROT.DISCO CM-351 50,90

304305-2 VARILLA SUJECCION BANDEJA ZINCADA 16,50

304318A CONJ. CHASIS 351 159,81

304330-1A CARRO MOVIL 351 103,46

304331 CHAPA FRONTAL CARRO FIJO 352 21,00

304332A CONJUNTO PATA MESA AGUA 46,44

304333A CONJUNTO PATA MESA AGUA CON EJE 56,16

304335 REFUERZO PROTECTOR DISCO 26,70

304350-1 CONJ. GUIAS 452 122,64

304422 LISTONCILLO DESMONTABLE 3,50

304431 CHAPA FRONTAL CARRO 353 43,10

304436A LATERAL PROTECTOR METALICO (AZUL) 27,80

304437A ENTRADA PROTECTOR METALICO (AZUL) 23,40

304451 CHAPA FRONTAL CARRO 351 27,60

304463 SUJECION PROTECTOR 301H 62,00

304465A LATERAL PROTECTOR MAT4LICO 19,20

304530-1A CARRO MOVIL 353 92,88

304548 SUJECCION TABLA 303 10,60

304606 GUIA REGLA DEL. TRONZADORA (ZINCADA) 59,30

304614-1A CHASIS TRONZADORA BETA 315 319,38

304617A PATA BETA 315 35,70

304618A EJE RUEDAS BETA 315 20,40

310252 FINAL CARRERA 122/192             CM-192 15,68

310303 SEPARADOR 14 CABEZA PLUMA EM/GM. 2,20

310304 BULON CABEZA PLUMA EM/GM/GG. 2,70

310321 CASQUILLO POLEA De=25x2 L=11.5 4,96

310322 CASQUILLO POLEA De=25x2 L=13.5 5,10

310323 CASQUILLO GIRO POLEA SERIE 303/503. 5,28

310330 EJE PIÑON De=31mm/L=263 50Hz      EM-302 52,20

310406 SEPARADOR D=14 L=146 ZINC. 10,40

310407 SEPARADOR D=14mm./L=260 ZN. 12,60

310408 SEPARADOR D=18mm./L=260 ZN. 16,60

310500 CASQUILLO GIRO POLEA SERIE 302. 6,90

310519 SUPLEMENTO 38x25x9 M.15M-2/09M-2  EM-302 19,70

310559 ARANDELA FR.EXT. 19,70

310592 CASQUILLO MOTOR FR.EXT. 3,90

312321 CONTRAPESO DE ACERO 36,60

312330 EJE PIÑON -3- De=34.90 L=259 46,36

312335 EJE PIÑON -3- De=36.858 L=259 40,68

312345 EJE PIÑON -3- De=29.06 L=210 F1250 86,90

312401 TAPETA D=55 E=13.5 11,50

312402 TAPETA D=42 E=12.5 9,20

312405 SEPARADOR D=20mm./L=146/F-114 ZN. 16,50

314361 PLETINA BRAZO 351 ZINC. 9,80

5/10



16/07/2009

ARTICULO DESCRIPCION ARTICULO P.V.

400334 ARANDELA FRENO D=65               EM-302 9,60

410016 ARANDELA TUBO CHASIS GG/GM-302 4,50

410405 SEPARADOR D=20 F-114 L=186 16,70

410516 ARANDELA TUBO CHASIS -2- 11,80

410628 EJE INTERIOR RODILLO SUP. 17,60

410629 RODILLO SUPERIOR (ZINCADO) 28,40

412237 EJE CARRETE L=181 50,90

414122 RODILLO MESA ZINCADO              350-CM 9,10

414313 EXAGONO MOTOR ZINCADO 5,60

414319 EJE INTERIOR CABEZAL (ZINCADO) 11,50

414324 TUBO EXTERIOR CABEZAL (ZINCADO) 8,10

414329 EJE INTERIOR CABEZAL MOVIL (ZINC) 10,46

414332 EXCENTRICA CARRO MOVIL ZINC. 4,90

630236 MUELLE ANTIVIBRACION CABRESTANTE  CM-302 4,00

630302 MUELLE FR. M.15M-2/20W-1 ZN       EM-302 9,00

630303 MUELLE F.C. CM/GM-303/503 ZINC. 2,70

630304 MUELLE FRENO FERODO MOTOR (1/2/3/2CV2V) 1,08

630308 MUELLE FRENO MOTOR 20M-1/09M-3    EM-302 1,90

630341 MUELLE F.C. SENIOR                EM-302 18,00

634002 MUELLE MOTOBOMBA 18,40

634003-1 MUELLE CABEZAL 351/353 (ZINCADO) 21,00

634005 MUELLE FALDON (ZINCADO) 17,50

700005 TORNILLO C/CILINDRICA 84 M-4x8 ZINC 1,00

700010 TORNILLO 933 5.6 M-6x35 ZINC. 1,00

700027 TORNILLO C/CILINDRICA 84 M-5x45 ZINC. 1,02

700031 TORNILLO 933 8.8 M-10x20 ZINC 1,02

700032 TORNILLO 933 8.8 M-10x30 ZINC. 1,00

700033 TORNILLO 931 8.8 M-10x60 ZINC. 1,02

700034 TORNILLO 933 8.8 M-10x70 ZINC. 1,05

700050 TORNILLO 931 8.8 M-14x60 ZINC. 1,70

700064 TORNILLO 7981 10x7.8 ZINC. 1,00

700078 TORNILLO 965 6.8 5x60 AVELLANADO ZINC. 1,00

700081 TORNILLO DIN 933 8.8 ZN M5x60 1,00

700082 TORNILLO 965 6.8 6x20 AVELLANADO ZINC. 1,00

700089 TORNILLO 7982 5.5x16 ZINC. 1,00

700103 TUERCA 934 5.6 M-6 ZINC. 1,00

700105 TUERCA 934 8.8 M-10 ZINC. 1,00

700111 TUERCA BLOCANTE 985 6.8 M-6 ZINC. 1,00

700116 TUERCA 934 8.8 M-14 ZINC. 1,02

700121 TUERCA BLOCANTE 985 8.8 M-8 ZINC. 1,00

700150 TUERCA MARIPOSA M-10 ZINC. 1,05

700163 TORN. ROSCA CHAPA 7981 ZN 6.3 L=16 1,00

700164 TORN. DIN 931 ZN 8.8 M6x50 0,97

700166 PALOMILLA HEMBRA PASANTE M-6 1523/T 6,00

700169 TORNILLO DIN 603 M10x35 ZINC. 1,05

700170 TUERCA INSERTABLE M-10 L=19 (ACERO) 1,10

700172 TORNILLO DIN 7504K ZN d-5.5 L=19 1,00

700173 TORNILLO DIN 603 M10x80 ZINC. 1,00

6/10



16/07/2009

ARTICULO DESCRIPCION ARTICULO P.V.

700203 ARANDELA PL.BIS.DIN-125 20MM 1,00

700206 ARANDELA PL.BIS.DIN-125 10MM ZINC. 1,00

700208 ARANDELA PL.BIS.DIN-125 14MM ZINC. 5,20

700214 ABRAZADERA 13-14 1,30

700215 PALOMILLA MACHO M6 L=15   1523/M 5,20

700216 PALOMILLA HEMBRA PASANTE M5 1523/T 4,00

700230 TORNILLO 931 8.8 M-8x65 ZINC. 1,00

700231 TORNILLO 931 8.8 M-6x60 ZINC. 1,02

700240 TUERCA CANCAMO DIN 582 M10 ZINC. 4,50

700241 TORNILLO DIN 603 8.8 10x25 BC. (REF. 300705) 1,00

700304 ARANDELA GROWER 7980 FUERTE M-10 ZINC. 1,00

700306 ARANDELA GROWER 7980 FUERTE M-14 ZINC. 1,00

700402 ARANDELA DIN-9021 6MM. 1,00

700411 ARANDELA DIN-6798-A M-6 1,00

700449 ARANDELA TOPE ROD. (61.5x38x1.5) 30,00

700500 PASADOR R-4 MM. 1,05

700502 PASADOR R-2.5MM ZINC. 1,00

700504 PASADOR ELASTICO 1481 4x25 1,00

700607 GRUPILLA I-26 1,00

700616 GRUPILLA I-52 1,50

700708 CHAVETA 6x6x15 1,08

700803 REMACHE POP 4x12 1,00

800001 RODAMIENTO 6000 2RS 10,12

800009 RODAMIENTO 6005 2RS 13,68

800014 RODAMIENTO 6004 2RS 10,73

800016 RODAMIENTO 6006 2RS 10,78

800016B RODAMIENTO 6006 2RS (204/264/304) 11,06

800024 RODAMIENTO 6304 2RS 17,00

820006 DISCO DE NYLON F.C. EJE 16 3,80

820017 CASQUILLO POSTE PLUMA GM 4,30

820200 ARGOLLA NYLON TRIPODE -1- 9,50

820201 VENTILADOR EJE 20 MOTOR WIS. 4,40

820322 CUBIERTA CARRETE CABRESTANTE CM-202/302 16,80

820325 TUBO DE REFRIGERACION S-302 8,50

820327 CUBIERTA CARRETE SENIOR/GM 202-302 16,40

820328 CARCASA REFRIGERACION S-302 21,00

820329 CARCASA ENGRANAJES S-302 19,50

820341 CAJA SOPORTE F.C. SENIOR 302 1,80

820342 BALANCIN F.C. SERIE 302 1,50

820343 CAJA SOPORTE F.C. GM-302 2,00

820402 ARANDELA SUPLEMENTO FRENO MOTOR   EM-302 1,02

820421 CASQUILLO LATERAL CHASIS SENIOR 202/302 1,04

820422 CASQUILLO CENTRAL CHASIS SENIOR 202/302 1,30

820423 CASQUILLO GIRO CHASIS SENIOR 202/302 3,90

820430 CASQUILLO F.C. CABRESTANTE DCHO. 1,05

820431 CASQUILLO F.C. CABRESTANTE IZDO. 1,05

820500 POLEA PLUMA 1995 10,00

820599 ARGOLLA NYLON TRIPODE -2- 13,00

7/10



16/07/2009

ARTICULO DESCRIPCION ARTICULO P.V.

820605 RODILLO F.C. BASIC/SIM. (ZINCADO) 26,50

822328 GRAPA CUBIERTA CARRETE 1,02

822420 CASQUILLO PLUMA SENIOR 204/264/304 1,04

822421 CASQUILLO LATERAL CHASIS SENIOR 204/304 1,04

824001 SEPARADOR PROTECTOR L=45 1,60

824005 ROSETA TORNILLO (L=50) 2,10

824012 ROSETA TORNILLO (L=20) 2,00

824201 VENTILADOR MOTOR MESA WISK. 4,16

824202 CUBIERTA VENTILADOR MOTOR MESA WISK. 4,55

824203 CAJA CONEXIONES MOTOR MESA WISK. 3,77

824204 TAPA CAJA CONEXIONES MOTOR MESA WISK. 2,73

824205 ESCUDO VENTILADOR MOTOR MESA WISK. 9,62

824300 PROTECTOR DISCO NEGRO (2 FIGURAS) 23,00

824300A PROTECTOR DISCO AZUL (2 FIGURAS) 8,64

824301 VARILLA DE EMPUJE 301 5,30

824303 GOMA CARRO MESA 5,70

824305 ASA PLANA PASANTE 4,30

824320 BANDEJA MESA 48,00

824332 EXCENTRICA CARRO MOVIL 1,00

824402 TABLA SOPORTE MESA 301H 19,80

824421 CAJA SOPORTE MICRO INFERIOR 1,04

824422 CAJA SOPORTE MICRO SUPERIOR 0,97

824423 PALANCA MICRO SEGURIDAD 0,97

824431 FRONTAL CARRO 353 (NEGRO) 7,80

830315 ESLINGA 7x19+0 D=3mm x 15m   G.GIRATORIO 52,26

830430 ESLINGA 7x19+0 D=4mm x 30m   G.GIRATORIO 79,40

830440 ESLINGA 7x19+0 D=4mm x 40m   G.GIRATORIO 70,50

830460 ESLINGA 7x19+0 D=4mm x 60m   G.GIRATORIO 91,75

830525 ESLINGA 7x19+0 D=5mm.x 25m   G.GIRATORIO 62,40

830533 ESLINGA 7x19+0 D=5mm x 33m   G.GIRATORIO 77,25

830546 ESLINGA 7x19+0 D=5mm x 46m   G.GIRATORIO 95,20

830643 ESLINGA 7x19+0 D=6mm x 43m   G.GIRATORIO 109,20

831545 ESLINGA 7x19+0 D=5mm x 45m   S/GANCHO 99,00

831645 ESLINGA 7x19+0 D=6mm x 45m   S/GANCHO 87,60

840000 GATILLO SEGURIDAD GANCHO          EM-304 10,50

840001 TE GOTEO 12 1,30

840002 TAPON GOTEO 12 1,08

840003 LLAVE GRIFO GOTEO 12 11,00

840010 MANGUERA EPIROCRISTAL 10x14. 4,90

840156 PASACABLE REF.305 1,00

840607 RUEDA LN-200x40 D=21 13,64

840701 CONTERA TUBO 40X40x2 1,30

840706 CONTERA TUBO 60X60x3 4,10

840710 CONTERA CONICA N.1 3,50

840714 CONTERA RECTANGULAR 40x20 1,50

844004 LLAVE PLANA FIJA 32 20,16

844007 TABLA MESA 303 23,04

844008 LLAVE ALLEN 8 mm. 5,52

8/10



16/07/2009

ARTICULO DESCRIPCION ARTICULO P.V.

844352-1A FALDON MESA (AZUL) 21,00

900001 PROTECTOR TERMICO KLIXON 170@C. 25,35

900004 CINTA ESPIRO QUINTELA CS-12 10,00

900008 CABLE FLEXIBLE 3x1.5/1 KV.UNE 21123 31,00

900010 CABLE FLEXIBLE 2x1/1KV. UNE 21123 12,40

900031 CLAVIJA AZUL GEWISS 2P+T 16A. 220V 14,16

900043 MANG.PVC 5x1mm.C/IN(NE./RO./MA./AZ./BL.) 4,70

900044 CABLE FLEXIBLE 3x1mm.(C/NEGROS Y NUMER.) 10,18

900051 CONEXION 1000SC. H0VV-F 3G 1.5x1500 9,20

900208 TERMINAL TEMPER A-1507 FLSF-E 1,05

900211 REGLETA CONEXION 10mm2 NATURAL 6,20

900216 RELE MANIOBRA G7L-2A-TUB 200-240AC. 43,90

900306 RECTIFICADOR B-380/C-1000 2,70

900321 MOTO-BOMBA SUMERG. 50W 220V/50Hz. 38,00

900327 CAJA TOMACORRIENTES II 43,56

900328 CAJA TOMACORRIENTES III 42,40

900331 CONECTOR TEKOS REF.BCS3/H3N 17,00

900348 CARCASA BOTONERA W 5 32,30

900352 ABRAZADERA PLASTICO CERRADA 1,02

900353 CONTACTO W 5 CERRADO 4,48

900354 CONTACTO W 5 ABIERTO 4,48

900361 MICRO F.C. D3V-16-1C5 3,96

900370 CKF03 BASE CONECTOR ILME 3P 10A. 31,50

900371 CKM03 CLAVIJA CONECTOR ILME 3P 10A. 33,00

900372 CK03V CUBIERTA CONECTOR PG11. 16,00

900373 CK03VG CUBIERTA C/MECANISMO CONECT./PG11 22,00

900395 BOTONERA W 5 46,00

900397 CONDENSADOR 5 Mf/450 V. 12,90

900400 CONDENSADOR 30 Mf/450 V. 17,85

900405 CONDENSADOR 50 Mf/450 V. 22,20

900407 4ONDENSADOR 80 Mf./450 V. 48,30

900409 CONDENSADOR 70 Mf/450 V. 25,74

900410 CONDENSADOR 45 Mf/450 V. 21,78

900411 CONDENSADOR 76 Mf/450 V. 38,30

900414 CONDENSADOR 100 Mf/450 V. 39,48

900459 CONJ. FR.EXT. 220V (1CV) 88,90

900516 EXAGONO TAPA D=42 M.15M-2         EM-302 5,40

900519 EXAGONO TAPA D=42 20M-1/W-1/09M-3 EM-302 4,50

900530 DISCO E=9 M.15M-2/09M-2 C/FERODOS EM-302 52,00

900539 TAPA D=47 MOTOR FR.EXT. 26,10

900540 TAPA D=42 20W-1/20M-1/28M-1/09M-3 EM-302 23,00

900541 TAPA D=55 MOTOR 20W-1/20M-1/28M-1/09M-3 21,30

900559 CONJ. FR.EXT. 220V (2CV/2CV2V) 89,52

900561 MOTOR 1CV FR.EXT. 220V/50-60Hz 155,00

900561/1 MOTOR LG1600-1 (1CV) 220V/50-60Hz 129,00

900611 MOTOR 3CV FR.EXT. 220V/50Hz 213,00

900611/1 MOTOR LG4800 (3CV) 220V/50Hz 177,00

900619 EXAGONO TAPA D=42 M.28M-1         GM-503 4,00

9/10



16/07/2009

ARTICULO DESCRIPCION ARTICULO P.V.

900659 CONJ. FR.EXT. 220V (3CV) 103,59

901125R PLACA ELECTR. 110/24V 50-60 FR.EXT. (RELES) 124,00

901221 PLACA ELECTR. 220/24V 50-60 2VELOC 169,76

901222 PLACA ELECTR. 220/24V 50-60       MX-300 103,75

901325R PLACA ELECTR. 220/24V 50-60 FR.EXT. (RELES) 120,00

901328 PLACA ELECT. 220/24V 2 CONDENSADORES 150,00

901530 DISCO E9 09M-3/20M-1/W-1/28M-1 C/F EM302 46,10

902529 DISCO E.10(NY) M.FR.EXT.C/FERODOS EM-304 23,90

902571 MOTOR 2CV FR.EXT. 220V/50Hz 225,00

904523 MOTOR (3CV) II C/FRENO S/PATAS 144,00

904524 MOTOR (4CV) III C/FRENO S/PATAS 144,00

904801 TUERCA SUJEC.PLATO M.MESA(3/4CV)  350-CF 3,19

904803 PLATO DELANTERO M.MESA (3/4CV)    350-CF 14,18

904804 PLATO TRASERO MOTOR MESA (3/4CV)  350-CF 26,04

904805 RETEN MOTOR MESA (3/4CV)          350-CF 4,30

904814 VENTILADOR MOTOR MESA (3/4CV)     350-CF 5,33

904815 ESCUDO VENTILADOR M.MESA(3/4CV)   350-CF 6,38

10/10


